

ACTA DE TERMINACIÓN

SUBSECRETARIA DE ACCESO Y PERMANENCIA **DIRECCION DE DOTACIONES ESCOLARES**

ORDEN DE COMPRA No. 2896 de 2018- CCE No. 34306

En Bogotá D.C., a los 07 del mes febrero de 2020, LILIANA DÍAZ POVEDA, identificada con cedula No. 52.423.077, quien se desempeña en el cargo de Directora de Dotaciones Escolares, en su calidad de Supervisora y OSCAR HERNANDO GUERRERO PIÑEROS identificado con CC No. 79.324.622, en su calidad de representante legal de la empresa INVERSIONES GUERFOR S.A. con NIT 860.510.142-6, suscribèn la presente acta de terminación, en los siguientes términos:

OBJETO: ADQUISICIÓN DEL MOBILIARIO ESCOLAR A TRAVÉS DEL ACUERDO MARCO PARA LA ADQUISICIÓN DE DOTACIÓN ESCOLAR DESTINADO A LOS COLEGIOS DEL DISTRITO CAPITAL ADECUADOS A LOS NUEVOS CONCEPTOS DE AMBIENTES DE APRENDIZAJE DISPUESTOS POR LA SECRETARIA DE EDUCACIÓN DEL DISTRITO.

FECHA DE INICIO: 13 de diciembre de 2018

FECHA DE TERMINACIÓN FINAL: 07 de febrero de 2020

CAUSAL DE TERMINACIÓN: La orden de compra No. 2896 de 2108 - CCE No. 34306 fue ejecutada a satisfacción, con un porcentaje de ejecución contractual del 100% y un porcentaje de ejecución presupuestal del 99.99%, una vez se realice el pago correspondiente a \$3.869.020.971, el cual será programado en el mes de marzo del 2020.

VALOR TOTAL DE LA ORDEN:

\$14.157.288.269- M/cte.- Incluido IVA

VALOR TOTAL EJECUTADO:

\$ 14.157.288.033 M/cte. Incluido IVA

SALDO A FAVOR DEL CONTRATISTA: \$ 3,869,020,971 M/cte. Incluido IVA

SALDO A FAVOR DE LA SED:

\$ 236 M/cte.

La supervisión y/o interventoría, verificó para efectos de la terminación, el cumplimiento de las obligaciones respecto del sistema de seguridad social integral y parafiscales según aplique.

Para constancia se firma por quienes en ella intervinieron.

ILIANA DIAZ POVEDA

Directora de Dotaciones Escolares

Supervisora

OSCAR HERNANDO GUERRERO PIÑÉROS

Representante Legal Inversiones Guerfor S.A. NIT: 860.510.142-6

Proyectó: Katalina Plazas Correa - Contratista - Dirección de Dotaciones Escolares Luis Alfonso Franco Saavedra - Contratista - Dirección de Dotaciones Escolares